زيادة رأسمال الشركة إلى مائتين وعشرة ملايين )210,000,000( ريال سعودي2020م

استكمال اندماج شركة ويلسبون لتغليف الأنابيب مع الشركة2021م

(إدراج الشركة في سوق الأسهم السعودية الرئيسة )تداول2022م

زيادة رأس مال الشركة عن طريق منح أسهم مجانية )أسهم منحة( الى ثلاثمائة وخمسة عشر ملايين ) 315,000,000( ريال2022م 
سعودي

محطات مضيئة في مسيرة التأسيس 

حققت شركة »أنابيب الشرق المتكاملة للصناعة« قفزات نوعية في مسيرة التأسيس والتطوير، عززت من مكانتها وحضورها 
الريادي في السوق السعودية والمنطقة. ونوجز فيما يلي أهم هذه محطات الشركة في مسيرة العطاء والنجاح: